
GP FERDINAND BRACKE

Deeln/Partants: 143 1.14105,9

13/04/2025 -  WALCOURT

km 40,458 2:37:03km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 MARX Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 102 363 391 2:37:03

2 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL 100 651 987 348 0:00:01

3 VAN GOIDSENHOVEN Wannes GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 770 1159 0:00:02

4 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 4358 0:00:02

5 DECROO Arjen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 839 8015 0:00:05

6 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 6813 0:00:07

7 MADDELEIN Melvin ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 161 724 3641 0:00:07

8 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 2119 0:00:10

9 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 838 716 38113 0:00:12

10 BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 257 0:00:12

11 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 234 866 4056 0:00:15

12 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 198 784 4220 0:00:18

13 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 352 722 4124 0:00:18

14 VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 370 322 8442 0:00:18

15 DELCOMMUNE Jules TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 783 012 126 0:00:18

16 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 993 628 41122 0:00:18

17 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 059 040 7531 0:00:18

18 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZWBEL 100 651 909 5349 0:00:18

19 FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 987 570 9436 0:00:18

20 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 989 704 9423 0:00:18

21 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 7857 0:00:18

22 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 355 593 02109 0:00:18

23 DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 735 267 8833 0:00:18

24 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 865 106 4486 0:00:26

25 VERMAELEN Dario GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 897 4160 0:00:27

26 VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 192 905 8017 0:00:27

27 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 403 877 7779 0:00:27

28 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 116 928 5439 0:00:27

29 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNESBEL 101 299 225 88104 0:00:31

30 CLAES Miel KZLWC - AEBEL 100 652 035 8271 0:00:31

31 PEETERS Thor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 932 7681 0:00:31

32 VERBIEST Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 350 332 7683 0:00:32

33 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 996 663 6922 0:00:34

34 KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 199 668 5397 0:00:34

35 CAUTAERTS Senne A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAMBEL 101 041 474 66127 0:00:37

36 NIJST Michiel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 233 506 3880 0:00:38

37 DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNESBEL 101 308 417 65103 0:00:42

38 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 747 7285 0:00:45

39 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 101 186 561 4176 0:00:47

40 GELDHOF Quinte KZLWC - AEBEL 100 651 951 9567 0:00:50

41 SCALCO Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 227 406 494 0:00:52

42 DANDOIT Lucien SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL 101 257 233 00135 0:00:52

43 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNESBEL 101 371 411 09107 0:00:57

44 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 183 430 1437 0:01:00

45 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 197 5021 0:01:00

46 VANSPEYBROUCK Emile WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 734 249 4082 0:01:00

47 LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 842 517 562 0:01:37

48 NIJSKENS Dimitri SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 487 569 5825 0:01:37

49 DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 846 953 3032 0:01:41

50 JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 8551 0:01:41

51 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 360 830 0135 0:01:45

52 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 8029 0:01:53

53 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 729 808 619 0:03:09

54 DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 652 282 3873 0:05:33

55 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 5618 0:05:41

56 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 991 797 5344 0:05:43
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Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

57 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANSBEL 100 652 327 8312 0:05:44

58 WIERINCKX Mateo BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 652 226 7977 0:05:44

59 PARTHOENS Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 877 21101 0:05:48

60 HOUTHOOFD Lukas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 877 265 78119 0:05:48

61 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 987 322 4014 0:05:48

62 VAN DE GEJUCHTE Igor A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAMBEL 101 268 618 36130 0:05:48

63 VIVIER Matthias PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 794 557 14114 0:05:48

64 RICHEZ Mathis PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 404 547 68110 0:05:48

65 BAART Maurits VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 308 650 0791 0:05:51

66 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 239 473 8843 0:05:56

67 THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 322 941 3987 0:05:56

68 MUNNIX Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 415 248 0226 0:05:56

69 SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 652 015 6288 0:06:00

70 PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 876 20100 0:06:02

71 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNESBEL 101 084 651 78108 0:06:12

72 LECLERCQ Omer PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 186 616 96112 0:06:12

73 IVENS Vince KZLWC - AEBEL 101 127 863 2872 0:06:12

74 VANDEWOUDE Toby CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 200 346 5247 0:06:34

75 VERMIERT Jonas KZLWC - AEBEL 100 652 255 1169 0:06:37

Abbandons / Opgaves :

FALISE Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 361 563 553

LOGNARD Zakary TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 783 021 215

GRIJP Tibe ACROG-TORMANSBEL 100 987 701 3110

VAN DER VOORT Simon ACROG-TORMANSBEL 101 475 638 5811

DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 780 470 8916

JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 018 1827

LIENARD Thibaut SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 782 957 5428

DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 782 964 6130

ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 439 955 7134

MOORTGAT Senne ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 776 1738

UYTTERSPROT Keith ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 193 195 7940

CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 651 819 6045

PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 991 793 4946

CAPPON Gust CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 360 831 0248

ROEYMANS Simon WAC TEAM VZWBEL 101 233 519 5150

BACKX Lode WAC TEAM VZWBEL 101 132 132 2952

VAN LOOY Stan WAC TEAM VZWBEL 101 100 312 2553

EEKELS Ruben WAC TEAM VZWBEL 101 084 224 3954

CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 820 6155

VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 715 638 5361

VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 284 4062

ROBAER Tibo TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 366 806 6063

VAN GILS Klaas TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 575 329 3364

BAETEN Sander TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 237 654 1565

WOUTERS Cedric TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 519 510 8666

THIJS Brecht KZLWC - AEBEL 101 500 867 6768

MATHIJS Siemen KZLWC - AEBEL 100 741 719 4170

SAMUEL Rune BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 101 178 164 8374

VERBRUGGHE Joran BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 741 876 0475

DRESSELAERS Milan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 652 236 8978

VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 176 2984

NEVEN Michiel SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 934 490 7389

VAN RIET Gerben SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 106 801 1590

VANCOPPENOLLE Mats VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 305 133 7992

VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 6993

GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 173 797 8194
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AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 787 2895

NUYENS Louis VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 068 817 5596

CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 842 694 3998

ENGELEN Ward SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 446 685 1199

STEVENS Jef SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 446 712 38102

GARZE Enzo VELO CLUB ARDENNESBEL 101 447 450 00105

FRISSCHEN Rémi VELO CLUB ARDENNESBEL 100 801 615 88106

DECROOS Hugo PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 286 381 48111

CLAES Keano KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 652 028 75115

DEDECKEL Maxim KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 419 973 71116

DE VOS Maxim KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 319 507 00117

QUINTENS Eliano KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 496 916 93118

VANDERBEKEN Jasper KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 229 839 57120

CLINCKE Witse ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 396 027 84121

GORIS Thomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 157 957 52123

MARTER Drew ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 355 292 89124

JEURISSEN Jasper ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 256 918 73125

MICHIELS Stef ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 358 265 55126

HOLVOET Joren A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAMBEL 101 168 446 65128

DE VROE Briek A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAMBEL 100 709 550 76129

BRAL Xibe A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAMBEL 101 044 366 48131

LOR Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAMBEL 100 652 025 72132

OLIVIER Noa SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL 101 616 599 78133

BILLEN Simon SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL 101 317 691 27134

BAUDELET Bernard SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL 101 495 842 86136

GODFRIAUX Hugo SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL 101 596 256 08137

COMBLIN Justin SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL 101 363 002 39138

VAN STRIJDONCK STAN DLS INVIGOBEL 101 411 351 82139

VAN DE VYVER Jarne DLS INVIGOBEL 101 469 617 51140

DE HON Sebbe DLS INVIGOBEL 100 987 554 78141

SCHOETERS Wouter DLS INVIGOBEL 100 925 068 60142

PEETERS Emiel DLS INVIGOBEL 101 360 829 00143

Gestart / Partants: 143 Aangekomen / Arrivés : 75 Opgaven / Abandons : 68

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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GP FERDINAND BRACKE

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

7:51:28 18GMS CYCLING TEAM GLABBEEK1

7:51:48 37VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM2

7:51:55 33AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM3

7:52:01 49ISOREX CYCLING TEAM4

7:52:03 59THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY5

7:52:19 57TRUSTUP-CC CHEVIGNY6

7:52:39 90WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW7

7:53:19 109VELO CLUB ARDENNES8

7:54:31 65ACROG-TORMANS9

7:57:27 94PIERRE & SOL - OG CYCLES10

7:58:16 129SPORT EN MOEDIG GENK11

7:58:42 143KZLWC - AE12

8:00:39 168SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL13

8:03:13 151BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN14

8:03:33 163SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG15

8:09:22 196CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE16

5:16:05 68WAC TEAM VZW17

5:20:31 97A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM18

2:37:21 16ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH19

2:37:55 42SCV MARCHOVELETTE ASBL20

2:42:51 60KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE21

2:42:54 65VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE22



13/04/2025 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

GP FERDINAND BRACKE

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 MARX Louis 30TRUSTUP-CC CHEVIGNY

2 KNAEPEN Yoram 28ACROG-TORMANS

3 VAN GOIDSENHOVEN Wannes 26GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

4 GREENWELL Samuel 24GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

5 DECROO Arjen 22VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

6 BERTELS Witse 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

7 MADDELEIN Melvin 19ISOREX CYCLING TEAM

8 BODEN Rune 18AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

9 VANASSCHE Arthur 17PIERRE & SOL - OG CYCLES

10 BOSMANS Wout 16ACROG-TORMANS

11 DEBAKKER Iben 15GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

12 COMMEENE Ferre 14AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

13 VERLEYSEN Thor 13AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

14 VANAELST Mateo 12ISOREX CYCLING TEAM

15 DELCOMMUNE Jules 11TRUSTUP-CC CHEVIGNY

16 GOOSSENAERTS Sebastiaan 10ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

17 DE CLERCK Lars 9THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

18 MEEUSEN Lennert 8WAC TEAM VZW

19 FELIES Thor 7THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

20 VERHULST Robbe 6AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

21 FRANÇOIS Rune 5GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

22 DAVID Thur-Emiel 4PIERRE & SOL - OG CYCLES

23 DESIMPELAERE Ward 3THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

24 GEURTS Liam 2SPORT EN MOEDIG GENK

25 VERMAELEN Dario 1GMS CYCLING TEAM GLABBEEK



Beker van Belgie Juniores

GP FERDINAND BRACKE

13/04/2025 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 301

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 282

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 263

ISOREX CYCLING TEAM 244

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 225

TRUSTUP-CC CHEVIGNY 206

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 197

VELO CLUB ARDENNES 188

ACROG-TORMANS 179

PIERRE & SOL - OG CYCLES 1610

SPORT EN MOEDIG GENK 1511

KZLWC - AE 1412

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1313

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 1214

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1115

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 1016

WAC TEAM VZW 917

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 818

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 719

SCV MARCHOVELETTE ASBL 620

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 521

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 422



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van GP FERDINAND BRACKE - 13/04/2025

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

82VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1 1 2 4 1 2 3

58AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 2 3 22 6 8 8

57WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW3 6 7 8 11 21 26

50KZLWC - AE4 6 10 12 14 18 21

48GMS CYCLING TEAM GLABBEEK5 1 8 3 4 11

40VELO CLUB ARDENNES6 5 8 4 29 30

37WAC TEAM VZW7 2 17 9 13 15

36ACROG-TORMANS8 7 9 2 5 10

32A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM9 13 15 18 24 29 35

31BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN10 14 14 19 31 32 39

30SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL11 9 13 28 34 48

27SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG12 10 15 25 34 41

24ISOREX CYCLING TEAM13 4 7 14 28

22THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY14 5 40 17 19 19

22TRUSTUP-CC CHEVIGNY15 6 24 1 15 41

17TEAM KEMPEN CYCLING VZW16 9 34 36 51

16PIERRE & SOL - OG CYCLES17 10 42 9 22 63

15SPORT EN MOEDIG GENK18 11 41 24 38 65

15DLS INVIGO19 11 22

13ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH20 19 20 16 35 65

10CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE21 16 56 66 74

6SCV MARCHOVELETTE ASBL22 20 42

5KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE23 21 60

4VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE24 22 65



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van GP FERDINAND BRACKE - 13/04/2025
BERTELS Witse 50VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1 101 004 131 68BEL

MARX Louis 30TRUSTUP-CC CHEVIGNY2 101 102 363 39BEL

KNAEPEN Yoram 28ACROG-TORMANS3 100 651 987 34BEL

VAN GIJSEL Cedric 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM4 100 713 119 56BEL

VAN GOIDSENHOVEN Wannes 26GMS CYCLING TEAM GLABBEEK5 100 651 770 11BEL

LOUAGIE Matti 26VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM6 100 651 808 49BEL

CAILLET Camille 24VELO CLUB ARDENNES7 101 364 091 61BEL

GREENWELL Samuel 24GMS CYCLING TEAM GLABBEEK8 101 384 637 43GBR

VANDEN EYNDE Mats 22ACROG-TORMANS9 100 865 508 58BEL

DECROO Arjen 22VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM10 100 651 839 80BEL

BAECK Lowie 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM11 100 651 977 24BEL

MADDELEIN Melvin 19ISOREX CYCLING TEAM12 101 161 724 36BEL

MEEUSEN Lennert 19WAC TEAM VZW13 100 651 909 53BEL

BODEN Rune 18AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM14 100 733 260 21BEL

MICHIELSEN Thor 18AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM15 100 651 934 78BEL

VANASSCHE Arthur 17PIERRE & SOL - OG CYCLES16 100 838 716 38BEL

APPELTANTS Floren 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM17 100 987 322 40BEL

JACOBS Lennes 17WAC TEAM VZW18 100 652 038 85BEL

DERAM Stan 16VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM19 100 780 470 89BEL

BOSMANS Wout 16ACROG-TORMANS20 101 225 636 25BEL

DEBAKKER Iben 15GMS CYCLING TEAM GLABBEEK21 101 234 866 40BEL

BEKAERT Otis 15WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW22 100 862 504 61BEL

KIMPE Ian 14AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM23 100 652 197 50BEL

COMMEENE Ferre 14AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM24 101 198 784 42BEL

VERLEYSEN Thor 13AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM25 101 352 722 41BEL

HEIRBAUT Dries 13WAC TEAM VZW26 100 730 596 73BEL

IVENS Vince 12KZLWC - AE27 101 127 863 28BEL

VANAELST Mateo 12ISOREX CYCLING TEAM28 101 370 322 84BEL

DELCOMMUNE Jules 11TRUSTUP-CC CHEVIGNY29 100 783 012 12BEL

GOOSSENAERTS Sebastiaan 10ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH30 100 993 628 41BEL

VAN AERSCHOT Brend 9VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM31 100 651 762 03BEL

DE CLERCK Lars 9THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY32 101 059 040 75BEL

VERMIERT Jonas 8KZLWC - AE33 100 652 255 11BEL

DEPRAETERE Gust 7THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY34 100 846 953 30BEL

VANDERLINDEN Arne 7VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM35 101 192 905 80BEL

FELIES Thor 7THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY36 100 987 570 94BEL

DE NAEYER Siebe 6AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM37 100 651 856 00BEL

VERHULST Robbe 6AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM38 100 989 704 94BEL

DE CLERCK Miel 6VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM39 100 652 312 68BEL

MATHIJS Siemen 5KZLWC - AE40 100 741 719 41BEL

ROELS Dima 5WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW41 101 053 069 21BEL

FRANÇOIS Rune 5GMS CYCLING TEAM GLABBEEK42 101 102 402 78BEL

THEYS Xander 4DLS INVIGO43 101 242 226 28BEL

DAVID Thur-Emiel 4PIERRE & SOL - OG CYCLES44 101 355 593 02BEL

DESIMPELAERE Ward 3THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY45 100 735 267 88BEL

DU BIN Jef 3GMS CYCLING TEAM GLABBEEK46 101 097 522 48BEL

DE ZUTTER Rune 3VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM47 101 201 421 60BEL

DE NYS Lars 2A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM48 100 652 030 77BEL

GEURTS Liam 2SPORT EN MOEDIG GENK49 100 865 106 44BEL

VERMAELEN Dario 1GMS CYCLING TEAM GLABBEEK50 100 651 897 41BEL

DE NUL Giel 1AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM51 100 652 221 74BEL

CUYPERS Stan 1SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG52 100 842 694 39BEL



Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points

GPM 1

1 128 HOLVOET Joren A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 5

2 1 MARX Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3

3 11 VAN DER VOORT Simon ACROG-TORMANS 1

GPM 2

1 13 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

2 19 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

3 8 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 1

GPM 3

1 122 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 5

2 49 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 3

3 51 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 1

GPM 4

1 25 NIJSKENS Dimitri SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5

2 2 LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3

3 24 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

GPM 5

1 19 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

2 7 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 3

3 113 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 1

Klassement

1 19 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

2 128 HOLVOET Joren A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 5

3 122 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 5

4 25 NIJSKENS Dimitri SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5

5 13 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

6 49 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 3

7 7 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 3

8 2 LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3

9 1 MARX Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3

10 113 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 1

11 51 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 1

12 24 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

13 11 VAN DER VOORT Simon ACROG-TORMANS 1

14 8 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 1


